
 

ZARZĄDZENIE NR 424/2022 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

 z dnia 18 marca 2022r. 
w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnych. 

 

Na podstawie § 4 Uchwały Nr XXXII/190/05 z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Hajnówka (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z  2006r. Nr 29 poz. 367, zm. z 2008r. Nr 102 poz. 1032, z 2013r. poz. 4104), zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży, w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

gruntowe stanowiące własność Gminy Hajnówka, położone w obrębie 0003 Borysówka, 

oznaczone następującymi numerami geodezyjnymi: 

1. działka nr 222/22 o pow. 0,1188 ha 

2. działka nr 222/23 o pow. 0,1432 ha 

3. działka nr 222/25 o pow. 0,1741 ha 

4. działka nr 222/26 o pow. 0,0872 ha 

5. działka nr 222/27 o pow. 0,0922 ha 

6. działka nr 222/28 o pow. 0,1273 ha 

7. działka nr 222/29 o pow. 0,1291 ha 

8. działka nr 222/30 o pow. 0,0923 ha 

9. działka nr 222/31 o pow. 0,0923 ha 

10. działka nr 222/33 o pow. 0,2123 ha 

11. działka nr 222/34 o pow. 0,1446 ha 

12. działka nr 222/35 o pow. 0,1158 ha 

13. działka nr 222/36 o pow. 0,1157 ha 

14. działka nr 222/37 o pow. 0,1005 ha 

15. działka nr 222/38 o pow. 0,1096 ha 

 

§ 2. 1. Sprzedaż nieruchomości będzie dokonana w oparciu o przepisy ustawy z dnia  21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami. 

2. Postępowanie przetargowe zostanie rozpoczęte po wyrażeniu pozytywnej opinii przez 

Komisję Rolnictwa, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Hajnówka.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                    

                                                                                                Wójt Gminy Hajnówka 

                                                                                                         Lucyna Smoktunowicz 


